T. R. apud Morpath xxix die Septembr'.

Henrico de Percy datur potestas presentandi ad ecclesias in Galwedie.

Membr. 6.
Morpath
1 Oct.

R. oibz ad quos &c. factm Sciatis qd de circumspcõe & industria diti & fid' R Henrici de Percy custodis R tre Galewedie & comitatus de Are plenius confidentes sibi plenam concessimus & comissimus potestatem qd ipe p'sentare possit ad ecclesias & alia quecuq; beneficia in tra & comitatu pdtis ad collatõem seu donatõem R spectantia que vacant ad pfens & que in eisdem tra & comitatu impostum vacare contigit usq; ad valorem triginta marcaꝝ psonas idoneas in servitio R videlicet existentes ibidem seu psonas alias p ipius Henrici discretionis arbit'o du'modo Anglici sũnt & in ptibz illis comõrent' seu

etiam ecclesias & beneficia hujusmodi psonis conferre in forma pdta donec aliud sup hoc R' duxerit ordinandũ In cujus &c. T. R. apud Morpath p'mo die Octobr'.

A.D. 1296.

Andrea Frefel conceditur pensio annua ex terris uxoris sue.

R. di' & fi' suo Johi de Warena comiti Surr' custodi regni & terre sue Scotie fact' Quia de gra nra speciali concessimus Andr' Frefel qui p pceptũ nrm in Angl' pfturus est ultra Trentam & ibidem ad voluntatem nram put ordinavimus moraturus centum marcas p'cipiendas de exitibz terraꝝ & ten' que sunt de dote uxoris sue in Catan' ad sustentatõem suam ux'is & familie sue donec aliud inde duximus ordinand' ita qd si terre & ten' pdta valorem annuũ centum marcaꝝ non attingant de eo qd inde defuerit p vos suppleat Vob' mandamus qd pfato Andr' pdtas centũ m'rcas here faciatis in forma pdta.

T. R. apud Morpath primo die Octobr'.

Membr. 6
dorfo.
Morpath.
1 Oct.

Mandatur quod Andrea Frefel terræ uxoris sue reddantur.

R. ditto & fideli suo Johanni de Warena comiti Surr' custodi regni & terre sue Scot' factm Quia de gra nra speciali concessimus Andr' Frefel qui p pceptũ nrm in Angl' pfturus est ultra Trentam & ibidem ad voluntatem nram put ordinavimus moraturus omes terras & ten' que sunt de dote uxoris sue in Catan' ad valorem centum marcaꝝ annuaꝝ ad sustentatõem suam uxoris & familie sue donec aliud inde duximus ordinand' ita tamen qd si terre & ten' pdta valorẽ annuũ centum marcaꝝ non attingant de eo qd inde defuit p vos suppleat Vobis mandamus qd pfato Andr' terras & ten' pdta libetis henda in forma predicta.

T. R. apud Morpath primo die Octobr'.

Membr. 6
dorfo.
Morpath.
1 Oct.

Alexandro de Balliolo conceditur summa pecuniæ.

R. pfato comiti factm Mandamus vobis qd Aleõo de Balliolo qui p pceptum nrm in Angl' pfecturus est ultra Trentam & ibidẽ ad voluntatẽ nram put ordinavimus moraturus here faciatis centum libras quas ei de gra nra concessimus ad sustentatõem suam liberoꝝ suoꝝ & familie sue donec aliud inde duxerimus ordinandum.

T. ut supra.

Membr. 6
dorfo.
Morpath.
1 Oct.

Castrum Kyrkintolagh committitur Willielmo le Fiz Glay.

R. militibz libis hoibz & omibz aliis tenentibz de castro de Kyrkintolagh * factm Sciatis qd comissimus ditto & fideli nro Willmo le Fiz Glay castrum de Kyrkintolagh cũ ptin' custodiend' q'mdiu nob placuit ita qd de exitibz inde p'veientibz nobis respondeat ad fcc'm nrm apud Berewycum Et ideo vob' mandam' qd eidẽ Will'o tanq'm custodi nro castri pdti in oibz q ad custodiam illam ptinent intendentes sitis & respondentes sicut pdtm est In cuj' &c.

T. R. apud Burnton ij die Octobr'.

Membr. 6
Burnton,
2 Oct.
* Sic i. pro
Kyrkin-
tolagh.

Et mand' est Jacobo fenescallo Scotie qd castrum pdtm eidẽ Will'o una cum armatur' victualibz & oibz aliis bonis R in eodẽ castro existẽtibz p cirog'phum inl' ipm & pfatum Will'm inde g'ficiendũ libet custodiẽd' in for' pdta.

T. ut s'.

Officium cancellariæ Scotiæ committitur Waltero de Agmodesham.

R. oibz ad quos &c. factm Sciat' qd comissimus ditto clico nro Walto de Agmodesham officiu cancellar' nre Scot' & sigillũ nrm ad idẽ officiu deputatũ habendum & custodiendũ cum oibz ad officiu illud spectantibz q'mdiu nob placuit In cuj' &c.

T. R. ut s'.

Membr. 6.
Burnton,
2 Oct.

Pro

A.D. 1296.

Pro Davide de Betun, de terris suis restituendis.

Membr. 8.
Dunolm.
5 Oct.

R. vic' de Perth factm Quia David de Betun qui p di' & fid' nrm Gilbm de Umframvill ad pacem & voluntatē nram admissus fuit put ex testimonio ejusdē Gilbi nob constat nobis fidelitatis pstitit juramentum Tibi pcepimus qd omes terras & ten' ipius David una cum bladis in tris & ten' ist existentibz in manu nra in ballia tua existentia de quibz idem David fuit seis' die Vebis pxima ante festum Sti Johis Bapt' pximo pntum quo die idem David ad pacem & voluntatem nram admissus fuit eidem David reddi & deliberari fac' indilate Retentis in manu nra terris & tenementis ipius David que anteqm ad pacem & voluntatem nram venit seiscita fuerunt in manu nram.

T. R. apud Dunolm' quinto die Octobr'.

Consimiles litte diriguntur vicecomiti de Perth p eodem David.

T. ut sup'.

Castrum et foresta Jedwortha et vicecomitatus Selkirk committuntur Hugoni de Eyland.

Membr. 6.
Dunolm.
5 Oct.

R. epis abbatibz prioribz comitibz baronibz militibz liberis hominibz & omibz aliis de vicecomitatu de Selkyrk necnon & omibz tenentibz de castro & foresta de Jeddeworth factm Sciatis qd comissimus ditto & fideli nro Hugoni de Eylaud castrum nrm pdtm cum ptin' una cum foresta pdicta ac vicecomitatum nrm de Selkyrk cum ptin' sine foresta nra de Selkyrk custodiend' qmdu nobis placuit ita qd de exitibz inde pvenientibz nobis respondeat ad scem nrm apud Berewycum Et ideo vobis mandamus qd eidem Hugoni tanqm custodi nro castri pdti & pdte foreste de Jeddeworth ac vicecomiti nro dci vicecomitatus in omibz que ad custodiam eozdem ptinent intendentes sitis & respondentes sicut pdtm est In cujus &c.

T. R. apud Dunolm' quinto die Octobr'.

R. ditto & fideli suo Thm' de Burnh'm fact' Cum comiserimus ditto & fid' nro Hug' de Eyland castru & forestam nram de Jeddeworth cum ptin' custodiend' qmdu nobis placuerit ita quod de exitibus inde provenientibz nob respondeat ad scem nrm apud Berewycum Vob mandam' qd castrum pdtm cu ptin' una cu armaturis victualibz & omibz aliis bonis nris in eodem castro existentibz p cirographum int vos & ipm Hug' inde conficiendū & forestā pdictam cu ptinentiis eidem Hugoni sine ditone libetis custodiend' sicut pdtm est.

T. ut s'.

Castrum et vicecomitatus Edinburgi, &c. committuntur Waltero de Huntercumbe.

Membr. 6.
Dunolm.
5 Oct.

Consimilem commissionem het Walrs de Huntercumbe de castro de Edenburgh & vicecomitatibz de Edenburg Linliscu & Hadyngton cum ptin' custodiend' qmdu R placuit ita qd de exitibz &c. ut supra.

T. ut sup'.

Et mand' est Hugoni de Louthar qd castrum pdtm cum ptin' una cum armatur' &c. ut s' & vicecomitatus pdtos cum ptin' una cum rotul' bñibz &c. ut supra p cirographum &c. ut supra.

T. ut supra.

Castrum et vicecomitatus Dunbretan committuntur Alexandro de Ledes.

Membr. 6.
Dunolm.
5 Oct.

Cons' comissioem het Alex' de Ledes de castro & vicecomitatu de Dunbretan cum ptin' custodiend' ut sup' ita &c. ut sup' In cuj' &c.

T. ut s'.

Et mand' est Jacobo senescallo Scotie qd castrum pdtm cum ptinentiis una cum armatur' &c. ut sup' & vicecomitatum pdtm una cum rotulis bñibz &c. ut supra p cirographum &c. ut supra.

T. ut s'.

Mandatur quod Waltero de Agmodesham stipendium solvatur, et cervi donentur.

R. thes' suo Scotie factm Cum concesserimus ditto clico nro Waltero de Agmodesham cancell' nro Scotie ducentas marcas singlis annis pceptas ad scem nrm Berewyci in terminis Sti Martini & Pentecostes ad sustentatōem suam in officio cancellar' pdte qmdu fuerit cancell' nri ibidem vt donec aliud inde duximus ordinand' et idem Walrs denar' pñmū indigeat ad pñens pp' qd ei gram face volumus in hac pte Vobis mandamus qd de denar' nris quos recepistis & recepturi estis de exitibz regni & terre Scotie fac' here eidē Walro sine ditone qualibet centum marcas de termino Sti Martini pximo futuro & residuas centū marcas de lmino Pentecostes pxio sequenti & sic de anno in annū ducentas marcas ad eozdem lminos qmdu fuit cancell' nri ibidem vel donec aliud inde duxerimus ordinand' sicut pdtm est.

Membr. 6
dorfo.
Dunolm.
5 Oct.

T. R. apud Dunolm' quinto die Octobr'.

Mand' est Johi de Warena comiti Surr' custodi regni & terre sue Scotie qd in foresta R de Selkyrke here faciat Walro de Agmodesham cancell' R Scotie octo cervos de dono R.